湖北省医师协会
鄂医协〔2025〕70号

关于召开中国超声心动图学会第三届年度学术会议暨

湖北省医师协会超声医师分会 2025 年学术会议的通知

（第三轮）

各有关单位：

为进一步推动超声医学发展，加强学术交流。经研究，

“中国超声心动图学会第三届年度学术会议暨湖北省医师协

会超声医师分会 2025 年学术会议”定于 2025 年 12 月 5～7

日在湖北省武汉市召开，现将会议有关事宜通知如下：

一、会议组织架构

（一）主办单位

中国超声心动图学会、湖北省医师协会

（二）承办单位

华中科技大学同济医学院附属协和医院

二、大会分会场安排

（一）心力衰竭、心肌病分会场；

（二）动脉粥样硬化、冠心病分会场；

（三）先心病、胎儿心脏疾病分会场

（四）心脏瓣膜疾病分会场；

（五）人工智能、医工结合分会场；

（六）腹部超声分会场；

（七）介入超声分会场；

（八）妇产、小儿超声分会场；

（九）青年超声专场。

三、会议主题

传承、创新、融合、发展

四、参会人员

大会特邀国内外专家、湖北省医师协会超声医师分会全体

委员、各医疗机构从事超声医学及相关专业的医务人员、企业

代表等参会。

五、参会费用

代表缴注册费 600 元／人。交通、住宿费用自理，回原单

位报销。本次会议将对 30 名县级及以下医疗卫生机构和在读

研究生参会代表免注册费（以注册报到先后顺序为限）。

住宿标准：单间 418/间/天（含单早），标间 468 元/间/天

（含双早），请参会代表于 11月 28日 18:00前在线上扫码订房，

咨询电话 18672377154（周辉），逾期未联系者不能满足会议期

间住房要求。

（注册缴费、住房预定、会议议程等大会相关信息请扫描

以上二维码获取）

六、继续教育学分

本次会议已列入 2025 年省级继续医学教育项目（项目

编号：2025-09-02-015），凡注册参加会议的代表将获得继续

医学教育学分。

七、报到时间：2025 年 12 月 5 日 10:00～20:00，

12 月 6 日 7:30～12:00;

报到地点：武汉市欧亚会展国际酒店（武汉市东西湖区

金银湖路 20 号）;

联系人：武汉协和医院 章子铭 13886139091

吴文谦 15802728269

湖北省医师协会

2025 年 11 月 6 日